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Alnus ry juhlii 10-toimintavuottaan monin tapahtumin. Metsäkulttuurikeskus esittäytyy vuoden 
aikana neljän eri näyttelyn voimin, Kokkolan Elban luontopolun tiimoilta järjestetään leppäaiheinen 
työpaja ja juhlavuoden päätapahtumana tulee olemaan 5-päiväinen tukkilaisfilmifestivaali 1.-5. 
päivä syyskuuta .

Tukkilaifilmifestivaali aloitetaan illan hämärtyessä Kuningasjätkä-elokuvan ulkoilmaesityksellä 
Toholammilla Riutankoskella. Elokuvan ohjaaja Markku Pölönen on lupautunut johdattelemaan 
yleisön sillan kupeessa esittettävän elokuvan tunnelmiin.

Muut neljä elokuvaa näytetään seuraavina iltoina Tapion Tuvalla Kalajoen Hiekkasärkillä. Ennen 
filmiä esitetään kaksi tai kolme lyhytelokuvaa Pekka Kaarnisen johdatellessa itse elokuvaan  ja sen 
jälkeiseen keskusteluun.

Heti festivaalien jälkeen on vuorossa Alnuksen, lepän latiinankieliseen nimeen liittyvä 
leppäaiheinen työpaja Elban lepikkoisen luontopolun piirissä. Alustajiksi on kutsuttu maan johtavia 
leppäasiantuntijoita, joiden johdolla selvitetään luontopolun uusien tietotaulujen tarpeet yleisöä ja 
matkailua ajatellen. Työpajan vetää Matti Palo. Tilaisuus on yleisölle ja medialle avoin.

Metsäkulttuurikeskuksen toukokuun alussa avattu kalajokisia puurakennuksia ja niiden historiaa 
esittelevä Kalajoki-näyttely on esillä lokakuun loppuun asti. Elokuun ajan Tapion Tuvalla on 
tukkilfilmijuliste-näyttely ja Alnuksen 10-vuotishitoriaa esittelevä näyttely avataan marraskuussa.

Vuosikokouksessa vaihtui myös Alnuksen johto, kun yhdistystä alusta asti johtanut Matti Palo 
luopui puheenjohtajan tehtävistä. Uudeksi puheenjohtajaksi kokous valitsi Tapio Salmelan, joka on 
hoitanut pitkään yhdistyksen sihteerin/varainhoitajan pestiä.

Puheenjohtajan vaihdoksesta johdon kierrätykseen; uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin Katri 
Koski-Sinko Himangalta, sihteeriksi Matti Parikka Ylivieskasta ja varainhoitajaksi Tapio Alanko 
Toholammilta.

Hallituksen erovuoroisista jatkavat Pentti Vuollet ja Juha Yli-Korpela, uutena hallitukseen tuli 
Reetta Kolppanen Kannuksesta. Sääntömuutoksen myötä hallitukseen valittiin lisäksi neljä 
varajäsentä, Jyrki Hytönen Kannuksesta, Eero Laukkanen Kalajoelta, emeritus pj. Matti Palo ja 
Manu Purola Kaustiselta.


